
Jste studentem UPCE Jaký je váš vztah k divadlu obecně?Co pro vás znamená večer strávený v divadle?Jak často divadlo navštěvujete?

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Inspirace Alespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Odpočinek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímOdpočinek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuČatěji než 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, OdpočinekAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Neřeším to Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za měsíc

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Kulturní zážitek, Ztráta času, NudaMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Emotivní zážitekMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Kulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Kulturní zážitek, Emotivní zážitekMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda, Neřeším to Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Alespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za měsíc

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Odpočinek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Emotivní zážitek Alespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda Maximálně 1x za rok



Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za měsíc

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitekAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek Alespoň 1x za měsíc

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek Alespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Způsob trávení volného času, JinéČatěji než 1x za měsíc

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Emotivní zážitek, InspiraceMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Odpočinek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Emotivní zážitekMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitekAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Kulturní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Emotivní zážitekAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímOdpočinek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, OdpočinekAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, OdpočinekAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda, Neřeším to Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitekAlespoň 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, OdpočinekAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Ztráta času, Nuda Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Odpočinek, Emotivní zážitekAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek Alespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Způsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, Inspirace, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Kulturní zážitek, Inspirace Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Inspirace, JinéČatěji než 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Kulturní zážitek, Odpočinek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za 3 měsíce



Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Způsob trávení volného časuČatěji než 1x za měsíc

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného času, Neřeším toMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda, Neřeším to Maximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Nuda, Neřeším to Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Jiné Alespoň 1x za 3 měsíce

Ano Divadlo mě velmi zajímá, sleduji program, navštěvuji ho často a rád.Kulturní zážitek, Emotivní zážitek, InspiraceAlespoň 1x za 3 měsíce

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, Ztráta časuAlespoň 1x za půl roku

Ano Divadlo mě vůbec nezajímá, nechodím tam.Ztráta času, Nuda, Způsob trávení volného časuMaximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímZpůsob trávení volného časuAlespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek Maximálně 1x za rok

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímKulturní zážitek, OdpočinekMaximálně 1x za rok

Ano Divadlo mě zajímá, ale navštěvuji ho jen zřídka.Odpočinek, Inspirace Alespoň 1x za půl roku

Ano K divadlu mám neutrální vztah, nesleduji program, ale občas ho navštívímZpůsob trávení volného času, Neřeším toMaximálně 1x za rok



Chtěli byste divadlo navštěvovat častěji?Proč divadlo nenavštěvujete častěji?Na jaká představení rádi chodíte?Co vás motivuje k návštěvě divadla?

Ano Nezajímají mě představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představení, JinéKomedie Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance Komedie, Drama Zájem o divadlo obecně

Ano Navštěvuji pravidelně Komedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nemám s kým jít, Nezajímají mě představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Muzikál Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představení, JinéKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nemám s kým jít Komedie Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ne Nezajímají mě představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení

Ano Nemám s kým jít Komedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ne Navštěvuji pravidelně Komedie Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama, Muzikál Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představení, JinéKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nebaví mě to Je mi to jedno Nic

Ne Nemám s kým jít Drama Dobrá zkušenost

Ano Nevyhovující čas/den představení, JinéKomedie Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ano Nemám na to finance, JinéKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nebaví mě to Je mi to jedno Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nezajímají mě představeníJe mi to jedno Zájem o divadlo obecně

Ano Nemám na to finance Komedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ne Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance Komedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Doporučení známých

Ne Nevyhovující čas/den představení, Nemám na to vhodné oblečeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ne Nemám na to finance, Nebaví mě to, Nemám s kým jít, Nezajímají mě představeníMuzikál Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení

Ne Nezajímají mě představení, Nemám na to vhodné oblečeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ne Jiné Je mi to jedno Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ne Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníJe mi to jedno Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Nic

Ano Nemám na to finance Komedie Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Jiné Je mi to jedno Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ano Nemám s kým jít Je mi to jedno Zájem o konkrétní představení

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníJe mi to jedno Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení

Ano Nemám s kým jít, Jiné Komedie, Muzikál, PohádkaZájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nezajímají mě představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Dobrá zkušenost

Ano Nemám s kým jít Komedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení

Ano Nezajímají mě představeníKomedie Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníJe mi to jedno Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance Komedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Komedie, Muzikál Dobrá zkušenost

Ano Jiné Je mi to jedno Dobrá zkušenost

Ne Nebaví mě to Je mi to jedno Nic



Ano Nevyhovující čas/den představení, JinéKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ano Jiné Komedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Doporučení známých

Ano Jiné Komedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Navštěvuji pravidelně Komedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Doporučení známých

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, JinéKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Navštěvuji pravidelně Je mi to jedno Zájem o divadlo obecně

Ano Nemám s kým jít Komedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ne Nezajímají mě představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítDrama Zájem o divadlo obecně

Ano Navštěvuji pravidelně Drama Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Zvýhodněné vstupné, Jiné

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítKomedie, Drama, Muzikál Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítKomedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníJe mi to jedno Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ano Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení

Ne Nemám na to finance, Nebaví mě to, Nemám s kým jít, Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie Nic

Ano Nemám s kým jít, Jiné Je mi to jedno Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představeníKomedie Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost

Ne Nezajímají mě představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení

Ne Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Jiné

Ano Nemám na to finance Komedie, Drama, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné, Doporučení známých

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení

Ne Nebaví mě to Komedie, Drama Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ano Nemám s kým jít Komedie, Muzikál, PohádkaZájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení

Ne Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníKomedie Nic

Ne Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníKomedie Nic

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nezajímají mě představeníJe mi to jedno Nic

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítJe mi to jedno Zvýhodněné vstupné

Ne Nevyhovující čas/den představení, JinéKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám s kým jít, Jiné Komedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost

Ano Nemám s kým jít, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál, PohádkaZájem o divadlo obecně, Doporučení známých

Ano Nezajímají mě představení, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost

Ano Nevyhovující čas/den představení, JinéKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nebaví mě to Muzikál Nic

Ano Nemám na to finance Komedie, Muzikál, PohádkaZájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ne Nezajímají mě představeníKomedie Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítDrama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné

Ano Nemám s kým jít Komedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ne Nezajímají mě představeníDrama Zájem o konkrétní představení, Zájem o konkrétního herce/herečku

Ne Navštěvuji pravidelně Komedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Jiné

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníJe mi to jedno Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Doporučení známých

Ano Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost, Doporučení známých



Ano Nemám na to finance Komedie Zájem o konkrétní představení

Ne Nemám na to finance, Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníJe mi to jedno Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné

Ne Nebaví mě to, Nemám na to vhodné oblečeníJe mi to jedno Doporučení známých, Nic

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítKomedie, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost

Ano Nemám na to finance Komedie Zájem o konkrétního herce/herečku, Zvýhodněné vstupné

Ne Nebaví mě to, Nemám s kým jítJe mi to jedno Zvýhodněné vstupné, Dobrá zkušenost

Ano Navštěvuji pravidelně, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost, Doporučení známých

Ne Nebaví mě to Je mi to jedno Nic

Ne Nebaví mě to, Nezajímají mě představeníMuzikál Zájem o konkrétního herce/herečku

Ano Navštěvuji pravidelně, Nemám na to finance, Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Drama, Muzikál Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli, Dobrá zkušenost

Ne Navštěvuji pravidelně, Nemám s kým jít, Nezajímají mě představeníDrama Zájem o konkrétní představení, Zvýhodněné vstupné

Ne Nemám na to finance, Nebaví mě to, Nemám s kým jít, Nezajímají mě představeníJe mi to jedno Nic

Ne Nevyhovující čas/den představení, JinéJe mi to jedno Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nevyhovující čas/den představeníKomedie, Muzikál Zájem o konkrétní představení, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ne Nemám s kým jít Komedie, Drama, Muzikál Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Nemám na to finance, Nemám s kým jítKomedie Zájem o konkrétního herce/herečku, Trávení příjemného času s rodinou či přáteli

Ano Navštěvuji pravidelně Komedie, Drama Zájem o divadlo obecně, Zájem o konkrétní představení, Dobrá zkušenost

Ne Nebaví mě to, Nemám s kým jítJe mi to jedno Zájem o konkrétního herce/herečku, Zvýhodněné vstupné



Co vás odrazuje od návštěvy divadla?Slyšeli jste někdy o Východočeském divadle Pardubice?Navštívili jste někdy Východočeské divadlo Pardubice?Prosím ohodnoťte následující body: [Interiér a prostory divadla]

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Cena, Nemám s kým jít Ano Ano Skvělé

Cena, Nezajímavý repertoár, Špatná zkušenostAno Ano Skvělé

Nic Ano Ano Skvělé

Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Nic Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Formálnost, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Nezajímavý repertoár Ano Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představení, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Nic Ano Ano Skvělé

Nemám s kým jít Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nezajímavý repertoár, JinéAno Ano Skvělé

Formálnost Ne Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nemám s kým jít Ano Ano nenadchne/neurazí

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Jiné Ano Ano Skvělé

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Formálnost Ano Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, CenaAno Ano Skvělé

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Nezajímavý repertoár Ano Ano Spíše dobré

Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Cena, Nemám s kým jítAno Ano nenadchne/neurazí

Nevyhovující čas/den představení, Nemám s kým jítAno Ano Skvělé

Formálnost, Cena Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nezajímavý repertoár Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Jiné Ne Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena Ano Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Nezajímavý repertoár Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano Špatné

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Nevyhovující čas/den představení, JinéAno Ano Skvělé

Formálnost, Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano nenadchne/neurazí

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nezajímavý repertoárAno Ne Skvělé

Špatná zkušenost Ano Ano Skvělé

Cena, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představeníAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ne nenadchne/neurazí

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nezajímavý repertoár, Špatná zkušenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nemám s kým jít Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Nic Ano Ano nenadchne/neurazí



Nezajímavý repertoár Ano Ano Skvělé

Nic Ano Ano Spíše dobré

Cena Ano Ano Skvělé

Nic Ano Ano Skvělé

Cena Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Cena, Jiné Ano Ano Skvělé

Cena, Nezajímavý repertoár, Špatná zkušenostAno Ano Spíše dobré

Nemám s kým jít Ano Ano Skvělé

Formálnost, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Špatná zkušenostAno Ano nenadchne/neurazí

Nemám s kým jít Ano Ano Spíše dobré

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše špatné

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nezajímavý repertoárAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jít, Špatná zkušenostAno Ano Skvělé

Formálnost, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nemám s kým jítAno Ano Skvělé

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jít, Špatná zkušenostNe Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, CenaAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Jiné Ano Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenostAno Ano Spíše dobré

Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítNe Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Formálnost, Nezajímavý repertoárAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nezajímavý repertoár, Špatná zkušenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nemám s kým jít Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představeníAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představeníAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nic Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Formálnost, Cena Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představeníAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nic Ano Ano Skvělé

Cena Ano Ano Skvělé

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano nenadchne/neurazí

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nemám s kým jít Ano Ano Spíše dobré

Nemám s kým jít, Jiné Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Formálnost, Cena Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena, Nevyhovující čas/den představení, Nemám s kým jítAno Ano Spíše dobré

Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano Skvělé

Nic Ano Ano Skvělé

Nezajímavý repertoár Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Nic Ano Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Nevyhovující čas/den představení, Nezajímavý repertoárAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nezajímavý repertoárAno Ano Spíše dobré



Špatná dostupnost - vzdálenost, CenaAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, CenaAno Ne nenadchne/neurazí

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Cena, Špatná zkušenostAno Ano Spíše špatné

Špatná dostupnost - vzdálenost, Cena, Nemám s kým jítAno Ano Skvělé

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nemám s kým jítAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představení, Špatná zkušenostAno Ano Spíše dobré

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Cena, Špatná zkušenost Ano Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Formálnost Ano Ano nenadchne/neurazí

Špatná dostupnost - vzdálenost, CenaAno Ano Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Špatná zkušenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Špatná dostupnost - vzdálenost, Formálnost, Cena, Nemám s kým jít, Špatná zkušenostAno Ne Nevím, nenavštívil/a jsem

Cena Ano Ano Skvělé

Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré

Nemám s kým jít Ano Ano Spíše dobré

Cena, Nezajímavý repertoár, Nemám s kým jítAno Ne Spíše dobré

Špatná dostupnost - vzdálenost, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Skvělé

Cena, Nevyhovující čas/den představeníAno Ano Spíše dobré



Prosím ohodnoťte následující body: [Představení]Prosím ohodnoťte následující body: [Herci]Prosím ohodnoťte následující body: [Občerstvení]Prosím ohodnoťte následující body: [Propagace]

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše špatné

Spíše dobré Skvělé nenadchne/neurazí Spíše dobré

nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí Spíše špatné Špatné

Skvělé Skvělé nenadchne/neurazí Spíše dobré

nenadchne/neurazí Spíše dobré Spíše špatné Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Skvělé Skvělé

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

nenadchne/neurazí Spíše špatné nenadchne/neurazí Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré

Skvělé Skvělé Skvělé Skvělé

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré, nenadchne/neurazíNevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Skvělé nenadchne/neurazí Spíše dobré

Skvělé Skvělé Spíše dobré Skvělé

Skvělé Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Spíše dobré Spíše dobré, nenadchne/neurazíSpíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré

Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Skvělé Skvělé Spíše dobré Skvělé

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré Skvělé

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré Skvělé

Spíše špatné nenadchne/neurazí Spíše špatné Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

nenadchne/neurazí Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré, nenadchne/neurazí

Spíše dobré Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Skvělé Spíše dobré

nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí



nenadchne/neurazí Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Skvělé Skvělé Skvělé Spíše dobré

Skvělé Skvělé Skvělé Skvělé

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí, Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Skvělé nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Skvělé nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Skvělé Skvělé Nevím, nenavštívil/a jsem Skvělé

nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí Spíše špatné

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré

Spíše dobré Skvělé Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré Skvělé Skvělé

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé nenadchne/neurazí Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Skvělé Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré, nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše špatné

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Nevím, nenavštívil/a jsem Skvělé

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

Skvělé Skvělé nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé nenadchne/neurazí Spíše špatné

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

Skvělé Skvělé Spíše dobré Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše dobré

Skvělé Skvělé nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Skvělé Skvělé Skvělé Skvělé

Skvělé Skvělé Skvělé Skvělé

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí Spíše špatné



Spíše dobré Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše špatné nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí Špatné

Spíše špatné Spíše špatné Spíše špatné Spíše špatné

Skvělé Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

nenadchne/neurazí Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Skvělé Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

nenadchne/neurazí Spíše dobré, Spíše špatné Spíše špatné nenadchne/neurazí, Spíše špatné

Skvělé Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí

Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše špatné

Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí Nevím, nenavštívil/a jsem Spíše dobré

Skvělé Skvělé Nevím, nenavštívil/a jsem nenadchne/neurazí

Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré Spíše dobré

Spíše dobré Spíše dobré Nevím, nenavštívil/a jsem Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Skvělé Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí

Spíše dobré nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí nenadchne/neurazí



Prosím ohodnoťte následující body: [Celkový zážitek]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Webové stránky]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Beseda s herci]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Facebook]

Spíše dobré 3 3 3

Skvělé 1 4 3

nenadchne/neurazí 5 5 4

Spíše dobré 1 1

nenadchne/neurazí 1 2

nenadchne/neurazí 5 5 4

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 1

Skvělé 5 5 3

Spíše dobré 5 5 1

Spíše dobré 3 5 5

Spíše dobré 1 1

Spíše dobré 1 3 2

Skvělé 1 2 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 5

Spíše dobré 2

Nevím, nenavštívil/a jsem

nenadchne/neurazí

Spíše dobré 2 5 4

Spíše dobré

Skvělé 2 1

Skvělé 1 3 3

Spíše dobré 5 5 5

Nevím, nenavštívil/a jsem 1

Skvělé 3 5 5

Spíše dobré 2 4 5

Spíše dobré 4 5 4

Skvělé 3 4 2

Spíše dobré

Skvělé 1 4 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 2 2 2

Spíše dobré 1 5 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 5

Nevím, nenavštívil/a jsem 1 1 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 5

Spíše dobré

Spíše dobré 1 5 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 4

Skvělé 1 4 1

Spíše špatné 3 4 2

Skvělé 1 3 3

Skvělé 1 5 1

nenadchne/neurazí 4 3 4

Nevím, nenavštívil/a jsem 1 5 3

nenadchne/neurazí

Skvělé 1 5 2

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 3

nenadchne/neurazí

Spíše dobré 1 3 3

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 4

Nevím, nenavštívil/a jsem 1 5 2

Skvělé 1 5 5

nenadchne/neurazí 5 5 5



Spíše dobré 1 3 4

Spíše dobré 5 5 5

Skvělé 2 2

Skvělé 1 1 1

Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré 1

Spíše dobré 2 5 4

Spíše dobré 2 5 4

Skvělé 1 5 3

nenadchne/neurazí 2 3 3

Spíše dobré 4 5 3

Spíše dobré 1 1 3

Spíše dobré 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 3 3, 4 3

Spíše dobré 1 3 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 5

Skvělé 1 1

Spíše dobré 2 5 4

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 4

Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré

Spíše dobré 2 2

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 2 1 2

Skvělé 2 5 5

Nevím, nenavštívil/a jsem 1 5 5

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 2 4 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 3 5 3

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 3

Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé 5 5 5

Skvělé 1 1

Spíše dobré 4 5 2

Nevím, nenavštívil/a jsem 3 5 4

Spíše dobré 2 5 4

Nevím, nenavštívil/a jsem 2 5 3

Spíše dobré 1 3 1

Nevím, nenavštívil/a jsem

Skvělé 1 4 1

Skvělé 1 5 3

Nevím, nenavštívil/a jsem

Nevím, nenavštívil/a jsem 1 4 2

Spíše dobré 2 3

Spíše dobré 2 3 3

Spíše dobré 2 5 3

Spíše dobré 5 5 2

Skvělé 1 4 2

Skvělé 1 1 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 5

Spíše dobré 1 1 2

Nevím, nenavštívil/a jsem

Spíše dobré 1 1 2



Spíše dobré

nenadchne/neurazí 2 4 3

Spíše špatné 2 3 3

Spíše dobré 1 1 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 5 5 1

Spíše dobré 2 4 3

Skvělé 1 1 1

Nevím, nenavštívil/a jsem 4 5 4

Spíše špatné 2 1 2

Spíše dobré 2 2 3

Nevím, nenavštívil/a jsem 3 5 3

Nevím, nenavštívil/a jsem 2 4 3

Skvělé 1 5 5

Spíše dobré

Spíše dobré

nenadchne/neurazí 3 3 3

Spíše dobré 2 3 3

nenadchne/neurazí 1 3 4



Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Instagram]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Tisk]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Venkovní reklama]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Rádio]

3 2 1 3

3 3 2 5

5 3 2 3

1 1

3

5 3 2 5

1

5 1 1 3

5 5 1 2

5 3 2 4

1 1 1

3 3 1 1

3 3 2 3

5 2 2 2

1

4 4 4 4

2

3 3 3 4

3 3 4 4

5 3 3 2

1

5 5 2 5

5 1 1 5

4 2 2 2

4 4 1 4

3 2 3 1

2 2 2 2

5 2 1 5

5 5 5 4

1 1, 2 5 1

5 5 3 5

1

5 5 5 5

5 5 3 3

1 1 1 5

4 2 2 4

3 1 3 3

5 1 1 3

4 2 2 4

5 3 1 4

5 1 2 3

3 2 5

3 1 3 3

5 1 2 5

5 3 2 4

5 4 1 5

5 1 1 1



3 3 2 5

5 3 1 3

1 1

5

1 1

5 1 5 5

5 2 2 4

5 1 1 3

3 2 2 4

3 4 2 4

2 2

2 1

3 4 3 1

2 1 1 1

5 5 3 5

1 1

5 3 1 3

1

2 3

3 2 1 5

5 5 1

5 1 1 1

2

1

3 4 2 2

5 5 5 5

5 5 1 5

5 5 5 5

1 1 1

3 3 4 2

4 1 1 3

3 4 1 4

5 5 3 5

2 2 2 2

5 3 3 4

5 2 1 5

1 2

2 3 2 5

2 2

3 2 2 3

4 2 1 4

5 1 1 4

3 2 1 3

1 1 1 3

5 5 2 5

2 3 1 3

2 3 3 5



2

3 5 3 4

3 3 2 4

1 4 3 4

1 4 4 3

3 3 3 3

1 2 1 3

4 5 4 4

3 3 2, 4 3

3 4 2 3

5 5 3 5

3 3 2 4

5 5 5 5

3 2 3 3

3 2 3 4

4 4 4 4



Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Doprovodné akce]Které formy propagace Východočeského divadla jste zaznamenali?           Ohodnoťte jako ve škole: [Žádné]Byla tato propagace inspirací pro návštěvu divadla?Máte nápad či doporučení pro zlepšení propagace? Jaké?

3 Ano Nemam

5 5 Ne nic mě nenapadá

2 3 Ne zaměřit se na mladé

Ne Street performance.

Ne

5 5 Ano

Ne

Ne

5 5 Ne

5 Ne

5 5 Ne

1 Ano

3 3 Ano

3 Ano

5 Ne

Ne

1 Ne

1 Ne

4 4 Ne

Ne Nemám

2 Ano

4 4 Ano

3 Ne

Ne

5 Ano

2 5 Ano

2 3 Ne

4 5 Ano

5 Ne Oslovení pomocí vysokých škol

2 Ano

2 2 Ne

3 5 Ano

5 Ne

1 Ne

5 1 Ne

Ano

5 1 Ne

3 5 Ne

1 Ano

4 4 Ne

3 3 Ne Ne

5 5 Ano

4 5 Ano

4 5 Ano

Ne

5 5 Ne Asi ne. Pardubicke divadlo má dobrou propagaci a je hodně navštěvované 

1 Ne

5 1 Ano

Ne

3 Ano

5 5 Ano

5 5 Ne

4 3 Ne Propagace událostí na FB

3 5 Ne Ne



3 5 Ne

5 3 Ne

Ano

1 Ano

Ne Ne

Ne

5 Ne

3 3 Ano

2 5 Ano

4 Ne

3 2 Ano Propagace přes sociální sítě - propagované příspěvky na FB etc.

Ano Propagace je velmi dobrá, sama jsem se jí hodněkrát účastnila.

Ano

3 5 Ne

2 Ano Ne

5 1, 5 Ne

Ano

4 Ne

1, 2, 3 Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

5 Ne

5 5 Ne

5 5 Ne

1 Ne

Ano

1 Ano

4 5 Ano

5 1, 5 Ne

Ne

5 5 Ne

1 Ne

5 1 Ne

Ano

3 3 Ne

5 5 Ano

4 Ano

5 5 Ne

2 3 Ano

1 Ano

3 Ano

5 5 Ano osobní kontakt s organizátory 

Ano

5 5 Ano

Ano

2 3 Ne

4 Ne

5 5 Ne

2 4 Ano

2 Ano

5 4 Ne

1 5 Ne

5 Ne

3 Ne



Ne

4 4 Ne

4 4 Ne udělat reklamu zajímavější pro vš

3 3 Ano přehlednější internetové stránky

5 Ne Rozšířit propagaci do ostatních krajů, nejsem z Pardubického kraje a kromě sociálních sítí jsem se o divadle jinak nedozvěděla.

5 5 Ne FB události, kam můžete studenty VŠ pozvat

2 2 Ano Pořádejte zajímavé akce pro studenty univerzity

4 4 Ne

3, 4 2 Ne

4 3 Ne více doprovodných akcí, lepší propagace na soiálních síťích

5 1 Ne ne

4 4 Ne

5 1 Ne Nikdy jsem si propagace výrazně nevšiml. Musí být někde vidět.

2 Ne Ne

Ne

3 4 Ne

4 3 Ne

3 3 Ne



Víte, že divadlo nabízí zvýhodněné vstupné pro studenty UPCE?Na jaké studujete fakultě? V jakém jste ročníku? Jste muž nebo žena?

Ano, využívám to Fakulta elektrotechniky a informatiky3. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 1. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 3. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 1. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická3. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická4. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická5. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky3. Muž

Ano, využívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická5. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 4. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera4. Muž

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky2. Muž

Nevím o tom Fakulta ekonomicko-správní4. Muž

Ano, využívám to Fakulta ekonomicko-správní5. Žena

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií3. Žena

Ano, využívám to Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Ano, využívám to Fakulta filozofická 2. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera2. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická3. Žena

Ano, využívám to Fakulta filozofická 4. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera4. Žena

Nevím o tom Fakulta ekonomicko-správní5. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera5. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky1. Muž

Ano, využívám to Fakulta ekonomicko-správní5. Žena

Nevím o tom Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Ano, ale nevyužívám to Dopravní fakulta Jana Pernera3. Žena

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky1. Muž

Ano, využívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 2. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 5. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera1. Žena

Ano, využívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií3. Žena

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 5. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Dopravní fakulta Jana Pernera4. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická4. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta elektrotechniky a informatiky5. Muž

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky5. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta elektrotechniky a informatiky1. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 5. Žena



Ano, ale nevyužívám to Dopravní fakulta Jana Pernera2. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 2. Žena

Ano, využívám to Dopravní fakulta Jana Pernera2. Muž

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická5. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická5. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky1. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 2. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 5. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 2. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická5. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií3. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta elektrotechniky a informatiky3. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera4. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 5. Žena

Ano, využívám to Fakulta filozofická 5. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera5. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická4. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Ano, využívám to Fakulta ekonomicko-správní4. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická3. Žena

Ano, využívám to Fakulta chemicko-technologická4. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 1. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 3. Žena

Nevím o tom Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta chemicko-technologická3. Muž



Ano, ale nevyužívám to Dopravní fakulta Jana Pernera2. Žena

Nevím o tom Dopravní fakulta Jana Pernera2. Muž

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií4. Žena

Ano, využívám to Fakulta ekonomicko-správní3. Žena

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky2. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta elektrotechniky a informatiky1. Muž

Ano, ale nevyužívám to Fakulta filozofická 1. Žena

Nevím o tom Fakulta filozofická 4. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 4. Žena

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická2. Žena

Nevím o tom Fakulta zdravotnických studií4. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 3. Muž

Nevím o tom Fakulta elektrotechniky a informatiky3. Muž

Nevím o tom Fakulta chemicko-technologická1. Žena

Ano, ale nevyužívám to Fakulta ekonomicko-správní5. Žena

Nevím o tom Fakulta restaurování 3. Žena

Ano, využívám to Fakulta restaurování 2. Muž

Nevím o tom Fakulta filozofická 1. Muž



Z kterého kraje pocházíte?

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Moravskoslezský kraj

Jihomoravský kraj

Středočeský kraj

Zlínský kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Středočeský kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Jihomoravský kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Liberecký kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj

Středočeský kraj

Hlavní město Praha

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Středočeský kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Moravskoslezský kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj



Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Jihomoravský kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Jihočeský kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Zlínský kraj

Zlínský kraj

Středočeský kraj

Středočeský kraj

Jihomoravský kraj

Kraj Vysočina

Kraj Vysočina

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Ústecký kraj

Královéhradecký kraj

Kraj Vysočina

Kraj Vysočina

Královéhradecký kraj

Olomoucký kraj

Moravskoslezský kraj

Pardubický kraj

Kraj Vysočina

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

Královéhradecký kraj

Ústecký kraj

Středočeský kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Hlavní město Praha

Hlavní město Praha

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Zlínský kraj

Kraj Vysočina

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Královéhradecký kraj

Středočeský kraj



Kraj Vysočina

Liberecký kraj

Královéhradecký kraj

Hlavní město Praha

Jihomoravský kraj

Pardubický kraj

Karlovarský kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Kraj Vysočina

Kraj Vysočina

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj


